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Invité monoplace (INV)
Dos Nom - Prénom Club Départ

4 PROMPT NOAH 0809 - RETHEL CHATEAU CK 09h00:00
16 GESTIN NICOLAS 2904 - CK DE QUIMPERLE 09h01:00
6 QUEUDEVILLE MELVIN 7705 - TORCY CK 09h02:00
2 BONNAMY EDOUARD 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 09h03:00
1 CARBON LOU 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h04:00
3 MAGNANI TILIO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 09h05:00
5 RUIZ TRISTAN 6414 - U.S.C. NAY CK 09h06:00
9 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09h07:00
7 BATTISTUZZI LOAN 7705 - TORCY CK 09h08:00

11 PERREAU LENI 7705 - TORCY CK 09h09:00
8 DELAHAYE CLARA 7705 - TORCY CK 09h10:00

14 MADORE MATHURIN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09h11:00
10 BROSSAT AXEL 0705 - EYRIEUX CK 09h12:00
13 DELASSUS ANATOLE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 09h13:00
12 CASTRYCK TITOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h14:00

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
58 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 09h30:00
42 MESNIL GABIN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h31:00
57 INGRAT ROCKYANN 9D02 - NIAGARA CK CLUB 09h32:00
59 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 09h33:00
64 GUERNE ANTOINE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h34:00
47 LE RAY RIWAL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 09h35:00
65 RAGGI GABRIEL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 09h36:00
66 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 09h37:00
22 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h38:00
63 ULMER LEO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h39:00
60 CHEVALLIER FELIX 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 09h40:00
61 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 09h41:00
67 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09h42:00
68 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h43:00
69 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 09h44:00

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
95 ROBINET ALEX 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h45:00
92 DELAUNAY GABIN 1612 - ANGOULEME CK 09h46:00
70 DIAS LIAM 9D02 - NIAGARA CK CLUB 09h47:00
97 TROTTA ANTONIN 9402 - CK CLUB FRANCE 09h48:00

101 GOLIARD YOURI 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 09h49:00
93 DUCHEMIN EDGAR 7705 - TORCY CK 09h50:00
91 LINE CHARLY 5605 - PLUMELIAU CK 09h51:00
99 EGRAZ TYLO 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 09h52:00

102 MARIEL-BRUNO LOHAN 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 09h53:00
96 MALARD ARTHUR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h54:00
98 LE RAY TILIO 9D02 - NIAGARA CK CLUB 09h55:00

100 RIVRIN-DELFOSSE JO 9402 - CK CLUB FRANCE 09h56:00
105 TRIOMPHE TIMEO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h57:00
104 ROYE LEO 7705 - TORCY CK 09h58:00
103 LAPEZE MARTIN 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 09h59:00
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Kayak monoplace dame U18 (K1DU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
134 MIRGUET MONTOYA EVA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 10h10:00
128 AGNIMO SEYER KIM 2210 - LANNION CK 10h11:00
147 BROSSARD SUZANNE 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 10h12:00
137 SAUT-DICKENS AVRIL 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h13:00
148 AUGU PERRINE 3703 - VAL DE L'INDRE CK 10h14:00
145 SEDRUE CLARA 1608 - CK JARNAC SPORTS 10h15:00
142 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h16:00
143 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h17:00
151 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 10h18:00
146 MANIET LILOU 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h19:00
144 LOCATELLI JUDITH 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h20:00
150 LAPEZE MARGOT 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h21:00
153 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 10h22:00
149 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 10h23:00
152 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 10h24:00

Kayak monoplace dame monoplace U15 (K1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
182 DEBAYLE CLEMENCE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h25:00
186 BROTONS ROXANNE 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h26:00
189 RENOUX AMAL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h27:00
180 CLAVREUL-ZERBIB RACHEL 4405 - CK CLISSON 10h28:00
194 COURRECH DU PONT ADELIE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h29:00
174 MATHIS EMMIE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h30:00
171 BALLAND SYBILLE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h31:00
190 COMPAN CHARLOTTE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h32:00
192 GHARBI-LOUYER MORGANE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h33:00
191 JUNG BRITTA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 10h34:00
176 ROYE MATHILDE 7705 - TORCY CK 10h35:00
183 LAPEZE ALIX 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h36:00
188 BOLLIER LUCIE 9402 - CK CLUB FRANCE 10h37:00
187 ULMER LILI 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h38:00
193 BELHADDAD LINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h39:00

Kayak monoplace homme U18 (K1HU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
263 LE RAY RIWAL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h50:00
240 ARRIBE LOUIS 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h51:00
229 GONSETH GÉDÉON 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h52:00
237 DESSOLIES THEO 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 10h53:00
254 BERNARD LOUIS 4006 - ETOILE AMOU CK 10h54:00
245 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 10h55:00
260 PERILHOU NATANAEL 6502 - ALCK BAGNERES DE BIGORRE 10h56:00
281 HANRAHAN JONAH 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h57:00
255 MORRIS NATHAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 10h58:00
265 GUERIN REDON MARIUS 3102 - CK TOULOUSAIN 10h59:00
280 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h00:00
220 KORN THIBAUD 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11h01:00
274 RAOUL JULES 0705 - EYRIEUX CK 11h02:00
209 MAGNANI PAKI 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 11h03:00
249 GONSETH GUSTAVE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h04:00
273 BORDE TIMOTHEE 1612 - ANGOULEME CK 11h05:00



276 COLIN MATHIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h06:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

262 CHEVALLIER CELIO 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h07:00
266 TESTER TEO 7705 - TORCY CK 11h08:00
270 CHEVALLIER FELIX 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 11h09:00
261 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 11h10:00
256 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 11h11:00
267 RENOUX ANAS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h12:00
269 LE TOUZE LIAM 2210 - LANNION CK 11h13:00
248 BIERMANS NILS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h14:00
282 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 11h15:00
278 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h16:00
277 PETIT TAO 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h17:00
275 DAVY CLÉMENT 4914 - F.L.CK CHALONNES 11h18:00
279 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h19:00

Kayak monoplace homme U15 (K1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
332 NATIVITE LUCAS 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h20:00
309 BRUNET AXEL 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 11h21:00
341 CHALBI-FABRE LOUIS-ANIS 9402 - CK CLUB FRANCE 11h22:00
333 DELAUNAY GABIN 1612 - ANGOULEME CK 11h23:00
339 EGRAZ TYLO 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 11h24:00
335 GRAVEREAUX VALENTIN 1612 - ANGOULEME CK 11h25:00
337 LARENAUDIE-DANTON SACHA 1667 - CHATEAUNEUF VIBRAC CANOË KAYAK 11h26:00
307 DE SCHOUWER ALAN 9D05 - Canoë Kayak Club Benedictin 11h27:00
327 ESTANGUET GABIN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h28:00
331 DESMERGER BAPTISTE 3804 - CLUB CK VIENNE 11h29:00
343 MALARD ARTHUR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h30:00
345 COUTURIEUX CHARLES 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 11h31:00
344 LECLERCQ-CHABENAT THEO 7304 - CK HAUTE ISERE 11h32:00
347 LE RAY TILIO 9D02 - NIAGARA CK CLUB 11h33:00
338 DUCHEMIN EDGAR 7705 - TORCY CK 11h34:00
346 GOLIARD YOURI 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 11h35:00
342 MARIEL-BRUNO LOHAN 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 11h36:00
349 TRIOMPHE TIMEO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h37:00
350 LAPEZE MARTIN 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h38:00
348 ROYE LEO 7705 - TORCY CK 11h39:00

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
376 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 11h50:00
380 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 11h51:00
372 BROSSARD SUZANNE 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 11h52:00
374 PICHARD HONORINE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h53:00
367 HATON ANAIS 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h54:00
370 MORET EMILIE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h55:00
360 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 11h56:00
379 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h57:00
377 LAPEZE MARGOT 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h58:00
381 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 11h59:00
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Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
399 MALPELI CHARLINE 6414 - U.S.C. NAY CK 12h00:00
395 COMPAN CHARLOTTE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h01:00
397 JUNG BRITTA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 12h02:00
402 CLAVREUL-ZERBIB RACHEL 4405 - CK CLISSON 12h03:00
404 GHARBI-LOUYER MORGANE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h04:00
405 RENOUX AMAL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h05:00
407 ULMER LILI 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 12h06:00
403 ROYE MATHILDE 7705 - TORCY CK 12h07:00
408 COURRECH DU PONT ADELIE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h08:00
406 BELHADDAD LINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h09:00


